Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кутейниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2023г                                                                                              № 70/1

«О создании

казачьего отряда «Донцы»»

     На основании Устава казачьего детско-юношеской организации «Донцы»

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать казачий отряд «Донцы» в МБОУ Кутейниковской СОШ.

2. Утвердить списочный состав казачьего отряда «Донцы» в количестве  8

(восьми) человек согласно списку (Приложение 1)

3. Назначить руководителем казачьего отряда «Донцы»  педагога

дополнительного образования Волову В.Ю.

4. Назначить командиром казачьего отряда Рапаева Ивана, уч-ся 11 класса.

5. Контроль исполнения приказа возложить на педагога-организатора

Рапаеву О.Н.

                    Директор: ______________Матвеева В.П

Приложение 1 к приказу

от 01.09.2023г. № 70/1

Список казачьего отряда «Донцы»

№

п\п

Ф.И.О. уч-ся Класс

1 Рапаев Иван Константинович 11

2 Сухомлинова Олеся Алексеевна 10

3 Белоусов Никита Сергеевич 9

4 Зарубина Ксения Викторовна  9

5 Рапаева Полина Константиновна 9

6 Сидорова Альбина Романовна 9

7 Поцепня Снежана Викторовна 9

8 Борисенко Николай Иванович 7

9 Белоусов Максим Сергеевич  7

10 Сысоев Максим Александрович 7